
 
 
 

COMUNE DI MANDELLO VITTA 

PROVINCIA DI NOVARA  

 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N. 52        del 03/06/2019 

 
 
Oggetto: Servizi scolastici di gestione scuola media . Riparto spese esercizio 2017 e 
acconto 2018. 
 
Vista la nota del Comune di Carpignano Sesia Prot. n. 2762 del 18-07-2018 ad oggetto: 
servizi scolastici di gestione scuola media. Riparto spese esercizio 2017 e richiesta 
somministrazione acconto anno 2018, con la quale si provvedeva a richiedere la 
corresponsione del saldo anno 2017 pari a €. -24,98 e l’acconto per l’anno 2018 di €. 
1.845,83; 
 

D E T E R M I N A 
 

• Di liquidare e pagare a favore del Comune di Carpignano Sesia la somma di €. 
1.820,84 quale riparto spese gestione servizi scolastici convenzionati anno 
2017/2018. 

• Di imputare la somma di €. 1.820,84 all’Intervento 1.04.03.05.04 cap. 622 del 
bilancio 2019 gestione residui  che prevede la necessaria disponibilità. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
       Giuliana Patrioli 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile de presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147 bis comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato:  
……………………………………………………………………………………………………………….
rilascia: 

• PARERE FAVOREVOLE 



• PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 
Data                                                                Il Responsabile del servizio finanziario 
         Giuliana Patrioli 

 
 
 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Data  03/06/2019                                                 Il Responsabile del servizio finanziario 
         Giuliana Patrioli 
 
 
Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è 

esecutivo, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 


